

ALGEMENE INFORMATIE



Naam van de exploitant: bc bio
 Merknaam: Les P'tits chef du bio
 Etikettekst (NL) (nl): pizza reine
 Wettelijke verkoopsbenaming (NL) (nl): Pizza met tomaat, paddestoel, veganistisch ham, veganistisch kaas
 Biologisch: Ja
 Biolabel: AB (Agriculture Biologique), France
 Land van oorsprong: FR
 Origine van de grondstof(fen): FR - France

Deeg* 40.3% (water, rijstmeel*, kikkererwtbloem*, maïsmeel*, gist*, verdikkingsmiddel: xanthaangom, guar gom*, suiker*, zout, ammoniumbicarbonaat), tomatensaus* 16.8% (coulis van tomaten*, ui*, geconcentreerde tomaat*, zout, suiker*, knoflook*, peterselie*, basilicum*, peper*, oregano*, kruiden*), geraspte kaas plantaardige* 13.4% (water, aardappelzetmeel*, maïszetmeel van*, kokosolie*, olijfolie*, soja-eiwit*, plantaardige vezels*, zout, verdikkingsmiddel (carrageen), natuurlijke smaak), Paris paddestoel* 13.4%, veganistisch ham* 6.7% (water, koolzaadolie*, soja*, soja-eiwitten*, erwt eiwit*, stabilisatoren (johannesbroodpitmeel, xanthaangom, carrageen), specerijen*, maltodextrine*, zout, gistextract*, natuurlijke smaakaroma, zuurteregelaar (calciumcitraat), geconcentreerde rode biet*), gedroogde tomaten* gemarineerd in olijfolie* en basilicum*, olijven*.

Houdbaarheid

Bewaarvoorwaarden tijdens opslag	Koelkast (0°C ~ 7°C)
Bewaarvoorwaarden na openen	Binnen de 24 uur consumeren
Houdbaarheid na productie (dagen)	32
Min. houdbaarheid bij levering (dagen)	10
Aanwijzing houdbaarheidsdatum	Te gebruiken tot

Gebruiksaanwijzing (nl)

Verwarm de oven (200-220 ° C / TH7-8) . Neem je pizza uit zijn film en kartonnen verpakkingen . Wanneer uw oven heet is, bak je de pizza rechtstreeks op halve hoogte in de oven voor ongeveer 10 minuten. Wanneer Fauxmage bruin beginnen te worden is uw pizza is klaar! Het gebruik van de magnetron wordt afgeraden . Wist u dat u ook uw pizza kan verwarmen in de pan ! Verhit de pan , leg de pizza erin , zet het vuur laag en laat het opwarmen gedurende 10 minuten. De pizza zal klaar zijn wanneer de Fauxmage begint op de borrelen.

Nutritionele Analyse per 100g

Voedingswaarden - Algemeen

Energie (kJ)	708
--------------	-----

**54055 - LPC Pizza Zonder Gluten Vegan
Reine 250g**

Versie: 21.0

Datum: 14/10/2020

Certisys BE-BIO-01

Energie (kcal)	166
Vetten (g)	5
waarvan verzadigde vetzuren (g)	1
Koolhydraten (g)	25
waarvan suikers (g)	2
Voedingsvezels (g)	0
Eiwitten (g)	5
Zout (g)	0.36

Allergenen volgens Verordening 1169/2011

Glutenbevattende granen	Nee (als ingrediënt)
Tarwe	Nee (als ingrediënt)
Rogge	Nee (als ingrediënt)
Noten	Nee (als ingrediënt)
Pinda's	Nee (als ingrediënt)
Sesamzaad	Nee (als ingrediënt)
Melk	Nee (als ingrediënt)
Soja	Ja (als ingrediënt)
Eieren	Nee (als ingrediënt)
Vis	Nee (als ingrediënt)
Schaaldieren	Nee (als ingrediënt)
Weekdieren	Nee (als ingrediënt)
Selder	Nee (als ingrediënt)
Lupine	Nee (als ingrediënt)
Mosterd	Nee (als ingrediënt)
Zwaveloxide	Nee (als ingrediënt)
Allergenendisclaimer	Akkoord

Bijkomende allergeneninformatie

Peulvruchten	Nee (als ingrediënt)
Wortel	Nee (als ingrediënt)
Maïs	Ja (als ingrediënt)
Koriander	Nee (als ingrediënt)
Rundsvlees	Nee (als ingrediënt)
Varkensvlees	Nee (als ingrediënt)
Kippenvlees	Nee (als ingrediënt)
Lactose	Nee (als ingrediënt)
Cacao	Nee (als ingrediënt)
Glutamaat	Nee (als ingrediënt)

Productkenmerken

**54055 - LPC Pizza Zonder Gluten Vegan
Reine 250g**

Certisys BE-BIO-01

Claims	
Voedingsclaims extra	Vegetarisch - Veganistisch - Glutenvrij - Lactosevrij
Extra informatie	
Bewerkingen	(voor)gebakken / (voor)gegaard / (voor)gekookt
Additieven	Xanthaangom - Guarpitmeel - Carrageen

Logistieke kenmerken

Barcode / GTIN	3760209680638
Soort verpakking	Plastiek - Karton
Gewicht - Netto (in kg)	0.25000
002 CU Papier-karton	85
Gewicht - Bruto (in kg)	0.300
Aantal porties/stuks per verpakking	1
Gewicht - Per portie (in kg)	0.250
002 TU Papier-karton	2
Intrastatnummer	1901909990
011-09 CU Plastic folies n.e.g.	19

Code - EAN omverpakking (TU)	23760209680632
Aantal omverpakkingen per distributie-eenheid	4
Aantal kartons per pallet	300
Aantal kartons per laag	15
Aantal lagen per pallet	20
Lengte verbruikerseenheid	230
Breedte verbruikerseenheid	230
Hoogte verbruikerseenheid	20
Lengte omverpakking	230
Breedte omverpakking	230
Hoogte omverpakking	80

Boekhoudgegevens

Intrastat-nummer	1905.9080
Goederencode intern	VEGET
BTW (%)	6

GGO's

**54055 - LPC Pizza Zonder Gluten Vegan
Reine 250g**

Versie: 21.0

Datum: 14/10/2020

Certisys BE-BIO-01

Genetisch gewijzigde grondstoffen	Nee
Genetisch gewijzigde additieven	Nee

Extra verplichte vermeldingen (FIC1169/2011)

„Bevat cafeïne. Niet aanbevolen voor kinderen en zwangere vrouwen.“	Nee
„Hoog cafeïnegehalte. Niet aanbevolen voor kinderen en vrouwen die zwanger zijn of borstvoeding geven.“	Nee
„Bevat zoethout - mensen met hoge bloeddruk dienen overmatig gebruik te vermijden.“	Nee
„Bevat zoethout.“	Nee
„Levensmiddelen met toegevoegde fytosterolen, fytosterolesters, fytostanolen en/of fytostanolesters.“	Nee
„Bevat aspartaam (een bron van fenylalanine).“	Nee
„Met suiker(s) en zoetstof(fen).“	Nee
„Met zoetstof(fen).“	Nee
„Overmatig gebruik kan een laxerend effect hebben.“	Nee
„Verpakt onder beschermende atmosfeer.“	Ja
„Met toegevoegde plantensterolen.“ of „Met toegevoegde plantenstanolen.“	Nee